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ת"פ 33943/07/16 – מדינת ישראל נגד תמים שיבלי
בית משפט השלום בטבריה

ת"פ 33943-07-16 מדינת ישראל נ' שיבלי בפני כב' השופט יריב נבון
12 פברואר 2017

בעניין:

המאשימה  מדינת ישראל
נגד

הנאשם  תמים שיבלי

נוכחים:

מטעם המאשימה: עו"ד נוח רחאל.

מטעם הנאשם: בעצמו, עו"ד זועבי.

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע לפי הודאתו בהסעת שני תושבי הרשות הפלסטינית, אשר נכנסו לישראל ללא היתר וכן ניסיון להעסיקם
בעבודות קטיף.

לעניין כלשהי  או הבטחה  כתב האישום,  תיקון  ללא  לו,  במיוחס  מידי  באופן  הודה הנאשם  כתב האישום  הוגש  בו  ביום 
העונש.

בד בבד הופנה לשירות המבחן לקבלת תסקיר בעניינו. מתסקיר שירות המבחן עולה כי מדובר בנאשם נורמטיבי אשר
כי הוא הודה בפני שירות המבחן בעבירות המיוחסות לו, וזו מעידתו הראשונה מהתסקיר אף עולה  עברו נקי לחלוטין 
ביטא הבנה מלאה לחומרת מעשיו ואף הפיק את הלקח הנדרש. שירות המבחן התרשם מבחור צעיר ונורמטיבי, שומר

חוק, חסר דפוסי התנהגות עבריינים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il


עמוד 2
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

נוכח האמור, המליץ שירות המבחן להסתפק בצו לשל"צ, מאסר מותנה וקנס כספי.

המאשימה סבורה כי יש להטיל על הנאשם מאסר בפועל כאמור בטיעוניה בכתב בצירוף עונשים נלווים לרבות פסילת
רישיון נהיגה וזאת לנוכח חומרת העבירות והסיכון הטמון בהן.

הסנגור מבקש לאמץ את מסקנות שירות המבחן ומסתפק בשירות לתועלת הציבור ומאסר מותנה.

לאחר עיון בטיעוני המאשימה ובדברי הסנגור ובתסקיר שירות המבחן סבורני כי ניתן לאזן בין טענות הצדדים כך שיוטל
על הנאשם עונש מאסר אותו ניתן לרצות בעבודות שירות.

סבורני כי לנוכח עברו הנקי, נטילת האחריות המלאה והמידית והחסכון הרב הטמון ואף התרשמותי כהתרשמות שירות
המבחן כי נאשם זה אכן הבין והפנים את חומרת מעשיו ואת השלכות מעשיו על הציבור ואף על הסיכון הביטחוני הטמון

בכך, אינני סבור כי יש לקבל את עתירת המאשימה ולגזור עליו מאסר בפועל ממש.

בפועל מאסר  חודשי   12 עד  שירות  בעבודות  לרצות  ניתן  אותם  מאסר  חודשי  ממספר  החל  הינו  הענישה  מתחם  אכן 
בצירוף עונשים נלווים. במקרה זה, כאמור, ניתן לגזור על הנאשם עונש בחלקו התחתון של מתחם זה, כאמור לעיל.

עוד אציין כי הנאשם יפקיד סכום כספי נכבד, חלף חילוט הרכב ואף בכך יש שיקול משמעותי להקלה מסוימת בעונשו
ואף להימנעות מהטלת קנס כספי נוסף.

אשר על כן אני גוזר על הנאשם את העונשים הבאים:

א.        שני חודשי מאסר בפועל אשר ירוצו בעבודות שירות כאמור בחוות הדעת הממונה על עבודות השירות.
עבודות במסגרת  חובותיו  את  לנאשם  הבהרתי   .14.2.17 ביום  השירות  עבודות  לריצוי  יתייצב  הנאשם 

השירות לרבות, אפשרות להפסקה מנהלית ושיפוטית במידה ולא ישתף פעולה במסגרת זו.

ב.         מאסר על תנאי לתקופה של 6 חודשים והתנאי הוא כי במשך שנתיים החל מהיום לא יעבור את
העבירה בה הורשע בתיק זה, עבירה לפי חוק הכניסה לישראל.

ג.         הנאשם יחתום על התחייבות להימנע מלעבור עבירה לפי הסעיפים בהם הורשע משך שנתיים החל
מהיום. ההתחייבות תהא על סך 10,000 ש"ח או 25 ימי מאסר תמורתו; אם לא יחתום ייאסר למשך 7

ימים.
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ד.         פסילת רישיון נהיגה למשך 6 חודשים וזאת על תנאי למשך שנתיים מהיום והתנאי שלא יעבור עבירה
לפי חוק הכניסה לישראל ויורשע בה.

ה.        בהתאם להסכמת הצדדים, אני מורה על החזרת הרכב מסוג טויטה מ.ר. 7756959 לנאשם וזאת
בכפוף להפקדת סך של 10,000 ₪ בקופת בית המשפט ב-3 תשלומים, הראשון בסך 4,000 ₪ וזאת
עד ליום 15.3.17, היתרה בשני תשלומים נוספים שווים בכל 15 לחודש לאחר מכן. במידה ולא יופקד

סכום כלשהי תעמוד היתרה לפרעון מידי.

המזכירות תמציא העתק לממונה על עבודות שירות ולשירות המבחן.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום בבית משפט המחוזי בנצרת.

ניתנה והודעה היום ט"ז שבט תשע"ז, 12/02/2017 במעמד הנוכחים.

יריב נבון , שופט
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